
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 19.10.08 neděle 13:05 59 4,5 201 20,43
2 Interview ČT24 Interview ČT24 ČT24 22.10.08 středa 17:37 21 3,2 140 13,56
3 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 12.10.08 neděle 13:07 85 2,8 125 13,42
4 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 26.10.08 neděle 13:07 66 2,7 118 11,02
5 Studio Volby 2008 ČT24 25.10.08 sobota 14:00 297 2,5 112 12,97
6 Zprávy Zprávy ČT24 19.10.08 neděle 14:04 24 2,2 96 11,50
7 Studio Volby 2008 ČT24 18.10.08 sobota 20:01 119 2,1 93 5,25
8 Hlasování o vyslovení nedůvěry vládě 6.část ČT24 22.10.08 středa 14:34 184 2,0 89 13,77
9 Vojenská přehlídka k 90. výročí vzniku Českosloven ČT24 28.10.08 úterý 12:53 69 2,0 87 6,59

10 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 5.10.08 neděle 13:06 79 1,8 81 9,07
11 Zprávy Zprávy ČT24 28.10.08 úterý 11:59 6 1,8 80 8,04
12 Hlasování o vyslovení nedůvěry vládě 5.část ČT24 22.10.08 středa 11:41 91 1,8 78 16,28
13 90 let ČT24 28.10.08 úterý 14:01 58 1,7 77 6,74
14 Události UDÁLOSTI ČT24 18.10.08 sobota 18:59 36 1,7 76 5,06
15 Zprávy Zprávy ČT24 12.10.08 neděle 14:32 5 1,7 76 8,61
16 Zprávy Zprávy ČT24 18.10.08 sobota 22:00 27 1,7 73 4,75
17 Studio ČT24-1 Studio ČT24 ČT24 22.10.08 středa 13:12 19 1,6 72 16,18
18 Otázky Václava Moravce Otázky Václava Moravce - Bendl,Rath,Zeman,Liška,MaČT24 26.10.08 neděle 12:00 63 1,6 71 5,97
19 Zprávy Zprávy ČT24 22.10.08 středa 14:02 13 1,6 69 15,96
20 Studio Volby 2008 ČT24 18.10.08 sobota 14:00 298 1,5 68 8,66
21 90 let ČT24 28.10.08 úterý 12:06 47 1,5 67 6,37
22 Regiony ČT24 Regiony ČT24 ČT24 15.10.08 středa 20:32 25 1,5 67 3,46
23 Zprávy Zprávy ČT24 5.10.08 neděle 14:25 12 1,5 65 8,66
24 Studio ČT24 -3 Studio ČT24 ČT24 22.10.08 středa 14:16 18 1,5 65 14,82
25 Zprávy Zprávy ČT24 15.10.08 středa 21:00 27 1,4 64 3,59
26 Hlasování o vyslovení nedůvěry vládě 4.část ČT24 22.10.08 středa 10:46 28 1,4 64 17,13
27 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 26.10.08 neděle 18:52 6 1,4 62 3,86
28 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 4.10.08 sobota 18:52 6 1,4 62 4,99
29 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 30.10.08 čtvrtek 18:47 11 1,4 60 4,14
30 Události UDÁLOSTI ČT24 25.10.08 sobota 18:59 35 1,3 60 4,09
31 Vedlejší efekty Vedlejší efekty ČT24 26.10.08 neděle 20:06 52 1,3 59 2,91
32 Zprávy Zprávy ČT24 22.10.08 středa 13:32 15 1,3 59 13,31

Pořad KanálEpizoda

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ŘÍJNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 47 400 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Zprávy Zprávy ČT24 26.10.08 neděle 14:12 25 1,3 59 6,17
34 Zprávy Zprávy ČT24 28.10.08 úterý 21:15 13 1,3 59 3,06
35 Události UDÁLOSTI ČT24 8.10.08 středa 18:59 36 1,3 58 3,64
36 Zprávy Zprávy ČT24 16.10.08 čtvrtek 22:00 16 1,3 57 3,86
37 Evropské události Evropské události ČT24 18.10.08 sobota 22:34 22 1,3 57 5,15
38 Vedlejší efekty Vedlejší efekty ČT24 19.10.08 neděle 20:06 52 1,3 57 2,56
39 Hlasování o vyslovení nedůvěry vládě 3.část ČT24 22.10.08 středa 9:52 10 1,3 57 15,81
40 Branky, body, vteřiny ČT24 4.10.08 sobota 19:39 13 1,3 57 3,48
41 Zprávy Zprávy ČT24 28.10.08 úterý 18:05 24 1,2 55 3,66
42 Před polednem Před polednem ČT24 22.10.08 středa 8:59 161 1,2 55 15,42
43 Události v regionech Události v regionech ČT24 22.10.08 středa 18:00 25 1,2 55 4,76
44 Události UDÁLOSTI ČT24 26.10.08 neděle 18:59 30 1,2 55 3,09
45 Události UDÁLOSTI ČT24 4.10.08 sobota 18:59 35 1,2 54 3,67
46 Černé ovce Černé ovce ČT24 4.10.08 sobota 20:43 13 1,2 54 3,15
47 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 19.10.08 neděle 21:04 26 1,2 54 2,49
48 Evropské události Evropské události ČT24 25.10.08 sobota 21:07 22 1,2 54 3,10
49 Prizma Prizma ČT24 4.10.08 sobota 18:30 22 1,2 54 4,55
50 Události UDÁLOSTI ČT24 11.10.08 sobota 18:59 35 1,2 54 3,54

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

datumEpizoda
 ČT24 15+

Min.Den ZačátekPoř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 AC Sparta Praha - NK Dinamo Zábřeh Pohár UEFA ČT4 2.10.08 čtvrtek 20:00 137 4,0 175 9,14
2 FC Viktoria Plzeň - AC Sparta Praha Gambrinus liga ČT4 19.10.08 neděle 19:50 138 3,7 164 8,15
3 FC Viktoria Plzeň - AC Sparta Praha Gambrinus liga ČT4 19.10.08 neděle 22:09 32 2,1 92 7,56
4 FC Tescoma Zlín - FC Baník Ostrava Gambrinus liga ČT4 26.10.08 neděle 19:50 172 2,0 88 5,24
5 HC Slavia Praha - Linköpings HC Liga mistrů v hokeji ČT4 8.10.08 středa 19:30 152 1,8 78 4,33
6 Lions Zurich - HC Slavia Praha Liga mistrů v hokeji ČT4 29.10.08 středa 19:30 161 1,6 68 3,77
7 FK Jablonec 97 - 1. FC Brno Gambrinus liga ČT4 5.10.08 neděle 19:50 168 1,5 67 3,55
8 HC Sparta Praha - HC Slavia Praha Buly ČT4 21.10.08 úterý 18:00 158 1,5 66 4,22
9 PEPI ČT4 4.10.08 sobota 19:52 31 1,3 57 3,47

10 Metallurg Magnitogorsk - New York RangersViktoria Cup - hokej ČT4 1.10.08 středa 19:16 162 1,3 55 2,98
11 Chalupa Cup 2008 Veslování ČT4 19.10.08 neděle 22:44 15 1,1 49 5,13
12 HC Mountfield - Slovan Bratislava Liga mistrů v hokeji ČT4 22.10.08 středa 19:30 152 1,1 49 2,57
13 Brazílie - Španělsko MS ve futsalu 2008 Brazílie ČT4 19.10.08 neděle 14:25 142 1,1 48 6,76
14 Goalissimo Goalissimo ČT4 2.10.08 čtvrtek 22:17 47 1,1 47 3,84
15 SP v cyklokrosu Belgie SP v cyklokrosu ČT4 19.10.08 neděle 18:41 68 0,9 41 2,30
16 Česko - Írán MS ve futsalu 2008 Brazílie ČT4 9.10.08 čtvrtek 15:25 105 0,9 41 7,63
17 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 27.10.08 pondělí 20:47 128 0,9 41 2,70
18 Španělsko - Itálie MS ve futsalu 2008 Brazílie ČT4 16.10.08 čtvrtek 17:24 137 0,9 38 2,90
19 Vfl Bochum - Borussia MonchengladbachBundesliga 2008 ČT4 17.10.08 pátek 20:27 114 0,9 37 2,36
20 Králové ledové arény II. Králové ledové arény ČT4 9.10.08 čtvrtek 19:05 204 0,8 37 2,03
21 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 6.10.08 pondělí 20:49 128 0,9 37 2,38
22 Bílí Tygři Liberec - HC Sparta Praha O2 hokejová extraliga ČT4 14.10.08 úterý 17:55 158 0,8 37 2,37
23 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 19.10.08 neděle 23:00 30 0,8 35 4,58
24 118. Velká pardubická České pojišťovnyVelká pardubická ČT4 12.10.08 neděle 19:25 198 0,8 34 1,85
25 MS superbiků Francie MS superbiků 2008 ČT4 5.10.08 neděle 18:16 90 0,7 33 2,18
26 Bayer Leverkusen - 1.FC Köln Bundesliga 2008 ČT4 24.10.08 pátek 20:24 118 0,7 32 1,91
27 Motocykly a bikeři ČT4 24.10.08 pátek 19:53 30 0,7 30 1,81
28 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 12.10.08 neděle 22:44 32 0,7 30 3,15
29 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 20.10.08 pondělí 20:50 130 0,7 30 1,96
30 SP v cyklokrosu Tábor ČT4 26.10.08 neděle 14:10 124 0,7 29 3,37
31 BK Gambrinus Brno - CSKA Moskva EL v basketbalu žen ČT4 29.10.08 středa 17:27 106 0,7 29 2,26
32 Minuty dobrodružství Minuty dobrodružství ČT4 26.10.08 neděle 13:28 41 0,7 29 2,73

Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Pořad Kanál datum DenEpizoda

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ŘÍJNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 46 100 diváků)

Poř.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Manchester United - Celtic Glasgow Liga mistrů ČT4 21.10.08 úterý 20:40 118 0,6 28 1,62
34 MS jednotlivců do 21 let na ploché dráze Pardubice ČT4 4.10.08 sobota 13:55 145 0,6 28 4,29
35 Finále Grand Prix na ploché dráze 2008 PolskoMS na ploché dráze 2008 ČT4 19.10.08 neděle 12:09 104 0,6 28 2,81
36 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 17.10.08 pátek 22:31 30 0,6 28 2,65
37 Goalissimo Goalissimo ČT4 30.10.08 čtvrtek 18:46 47 0,6 28 1,71
38 Rallye Francie 2008 MS rallye 2008 ČT4 19.10.08 neděle 13:53 21 0,6 27 3,03
39 Goalissimo Goalissimo ČT4 16.10.08 čtvrtek 20:26 48 0,6 27 1,33
40 Magazín bojových sportů Magazín bojových sportů ČT4 16.10.08 čtvrtek 19:43 20 0,6 27 1,46
41 Dohráno Dohráno (pátek) ČT4 25.10.08 sobota 13:55 31 0,6 27 3,78
42 Svět motorů Svět motorů ČT4 28.10.08 úterý 20:02 40 0,6 26 1,24
43 Dohráno Dohráno (neděle) ČT4 26.10.08 neděle 22:44 31 0,6 26 3,22
44 Salavat Julajev Ufa - HC Mountfield Liga mistrů v hokeji ČT4 8.10.08 středa 16:00 154 0,6 26 3,88
45 Jak přežít Jak přežít ČT4 28.10.08 úterý 16:41 14 0,6 26 2,16
46 Znělka - promo - program ČT4 17.10.08 pátek 22:21 10 0,6 26 2,06
47 M ČR v extrémním závodu štafet ČT4 25.10.08 sobota 14:28 25 0,6 25 3,65
48 Svět motorů Svět motorů ČT4 14.10.08 úterý 20:35 41 0,6 25 1,22
49 Finále Světového poháru v moderní gymnastice ŠpanGymnastika 2008 ČT4 13.10.08 pondělí 21:13 103 0,6 25 1,78
50 FIA WTCC Japonsko FIA WTCC ČT4 26.10.08 neděle 18:05 48 0,6 25 1,69

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT4 SPORT 15+
Poř. Pořad Kanál datum Začátek Min.Epizoda Den

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


